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Uitslag MetaLyraLympics

Gesteund door Stad Lier - Prov. Antwerpen - Parantee - VAL
Georganiseerd door AC Lyra vzw
30 september 2017 te Lier
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60 meter G-recrea V. _Time :10:35

Heat:1

9830
9943
3755
9939
9998

u A WN -

Heat:2
1 3529
1558
3 1559
9841
9919

Geraerts Minke
Terrijn Martine
Peeters Nadine - 21
De Vogelaer Carinne
Van Herck Elise

Sneyers Anke - 20

Van Tichelen Eftichia - 2

Lenders Caroline - 21
Jacobs Margriet
Berckmans Maria

60 meter G-recrea Men Time :10:44

Heat:1

9804
9886
9912
3548
9865

WO R

Heat:2

9993
7665
1116
8965
1266

A W N -

Heat:3

9806
2366
5566
9995
7639
1286

u A W N

Vervecken Bjorn
Vissers Jamie

Van Herck Thomas
Hellemans Amar
Voerman Lucas

Mellaerts Liam
Michielsen Jeff - 81
Goyvaerts Jasper - 81
Ceulemans Jarne - 81
Rocher Noah - 21

Janssens Senne
Somers Jaro

Marivoet Michael - 81
Filali Aouar Nadir

Muzang Emmanuel - 21*

Boudellaha Zaid - 21
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AVSP
VOSJ
AVZK
VOSJ
LYRA

LOOI
BVAC
BVAC
AVSP
VOSJ

AA

AVSS
LYRA
LYRA
AVSP

BADB
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA

ACHL
LYRA
LYRA
BADB
ROBA
BVAC

13.27
16.20
16.71
17.45
21.13

9.31
11.37
11.66

DNS

DNS

12.15
12.54
15.96
17.46

DNS

11.82
12.75
13.52
14.37

DNS

10.79
11.24
11.58
11.73
13.19

DNS
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Uitslag MetaLyraLympics

30 september 2017 te Lier

Pagina 3

Gesteund door Stad Lier - Prov. Antwerpen - Parantee - VAL
Georganiseerd door AC Lyra vzw

100 meter AMH V Startblokken Time :11:23

Heat:1 Wind:1.3
1
2
3
4
5
6
Heat:2 Wind: 0.0
1
2
3
4
5
6

9846
9847
3469
9874

548
1897

9826
3449
1963
1435
1964
9867

Schnits Kimberly

Sweep Lieke

Van Hecke Natascha - 21
Stam Ashton

Aesseloos Elise - 21

Loos Ena - 21

Verdonk Marianne

De Brauwer Amy - 21
Ghyselbrecht Caroline - 2
Herremans Jadzia - 21
Reuse Kaat - 21
Adriaansens Kim

100 meter G-recreaV Time :11:28

Wind : 0.1
1

Heat:1

u A WON

Heat:2 Wind:0.6

1

o LB~ WN

3942
4424
1894
9815
1888
9902

9893
9824
9924
9957

657
1892

Amraoui Sarah

De Cnodder Lizzy
Gyselaers Nele - 21
Van Erp Carlijn
Chauvaux Joke - 21
Hulsmans Monia

Verleene Kayleigh
Van Kuik Jolanda
Catoor Eline

Van Mulder Petra
Janssens Joke
Follens Sanne - 21

100 meter AMH Men Startblokken Time :11:40

Wind : 0.6
1
2
3

Heat:1
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6044
3444
3040

Jibran Matin - 21
Bekaert Louis- 21
Hindryckx Michiel - 21

stad Lier

AVSP
AVSP
DEIN
AVSS
ROBA
LYRA

AVGM
HAC
HAC
LYRA
HAC
AVSS

LYRA
LYRA
LYRA
AVGM
LYRA
LYRA

HAC
AVGM
VOSJ
VOSJ
LYRA
LYRA

HAC
HAC
HAC

16.50
17.35
17.87
17.91
19.23
20.04

13.91
14.21
15.51
16.29
17.01
17.38

23.85
23.89
24.52
24.84
29.85

DNS

18.59
20.26
20.36
20.92
21.88
22.50

15.88
16.15
16.68
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Gesteund door Stad Lier - Prov. Antwerpen - Parantee - VAL

Georganiseerd door AC Lyra vzw
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4
Heat:2 Wind: 0.6
1
2
3
4
5
6
Heat:3 Wind: 1.8
1
2
3
4
5
6
7

2876
9854
1710

6974
1651
9810
9843
9838
1800

759
634
854
850
3090
669
2654

Pottiez Pieter - 21
Tiggelman Ronnie
Stas Lorenzo - 21

Casteels Bart - 21
Coussens Morten
De Laat Martijn
Leeuwen Lars
Graumans Sander
Ntab Thias - 21

Jacobs Thomas - 21
Grymonpon Ward - 21

Van Cauwenbergh Valeriaan
Cuypers Jonathan - 21
Leveque Koen - 21

Verret Joni - 21

Joostens Nick - 21

100 meter G-recrea Men Time :11:51

Heat:1 Wind:0.4
1
2
3
4
5
6
Heat:2 Wind:-0.1
1
2
3
4
5
6
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9906
3388
9804
9886

666
9823

3171
9996
9872
2428
9887
9936
2903

Konings Bart
Noelmans Marnix - 21
Vervecken Bjorn
Vissers Jamie

De Becker Daan - 36
Van Kuijk Mike

Fieuws Quinten - 21
Cooremans Alec
Harlaar Ronnie
Beullens Wesley - 21
De Brouwer Kiani
Clerens Jos

Dolfyn Jef - 21

stad Lier

HAC
AVSP
HAC

LYRA
HAC
AVGM
AVSP
AVSP
DCLA

HAC
ROBA
ROBA
HAC
HAC
LYRA
LYRA

LYRA
LYRA
AA
AVSS
LYRA
AVGM

LYRA
BADB
AVSS
AVZK
HAC
VOSJ
AVZK

18.66
DNS
DNS

13.98
14.19
15.05
15.26
16.43
16.64

12.44
13.20
13.59
13.77
13.82
13.94
14.49

17.18
18.94
20.49
21.35
28.59
32.54

15.74
17.61
18.22
18.50
18.55
21.30

DNS
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Uitslag MetaLyraLympics
Gesteund door Stad Lier - Prov. Antwerpen - Parantee - VAL
Georganiseerd door AC Lyra vzw
30 september 2017 te Lier
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Heat:3 Wind:0.9
1 9968 Verbist Vincent VOS) 15.96
2 9947 Van Montagu Patryk VOSJ 16.00
3 9884 Van Der Plas Wesley AVSS 16.36
4 9960 Vangindertaelen Andy VOSJ 16.69
5 9869 Baan Marijn AVSS 17.13
6 9937 De Doncker Fried VOSJ 17.20
9938 De Ridder Patrick VOSJ DNS
Heat:4 Wind:1.2
1 9994 Valenbergh Benny BADB 14.27
2 9940 Deschuytter Bert VOS) 14.57
3 3177 Verbruggen Hannes - 21 LYRA 14.90
4 9945 Van Impe Jozef VOS) 15.29
5 9997 Van Der Most Richard AVSS 15.76
6 2597 VerretlJens-21 LYRA 15.80
7 3149 VanEynde Daan - 21 LYRA 16.07
400 meter AMH Men Startblokken Time :12:31
Heat:1
1 3308 Nullens Ward - 21 DCLA 64.27
2 3197 Van Camp Sinem - 20 ROBA 83.83
3 5859 Verheyden Geert -21 LYRA 84.30
4 2593 Van Den Bulck Bert - 21 LYRA 89.44
5 2805 Pasteels Paul - 21 ROBA 1:43.64
Heat:2
1 9857 Van Den Hout Sven AVSP 62.93
2 2491 Grymonpon Bram -21 ROBA 66.53
3 9810 De Laat Martijn AVGM 67.84
4 854 Van Cauwenbergh Valeriaan ROBA 70.06
5 669 VerretJoni-21 LYRA 76.62
6 9843 Leeuwen Lars AVSP 88.78
400 meter G-recrea Men Time :12:40
Heat:1
1 9870 Calle Maarten AVSS 73.01
2 1263 Digneffe Arne - 81 LYRA 76.43
3 9915 Wijnants Bart LYRA 2:03.39

Provincie
Antwerpen
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Uitslag MetaLyraLympics
Gesteund door Stad Lier - Prov. Antwerpen - Parantee - VAL
Georganiseerd door AC Lyra vzw
30 september 2017 te Lier
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2903 Dolfyn Jef - 21 AVZK DNS
Heat:2
1 2809 Garmendia Andy -21 VOSJ 61.08
2585 Jacobs Kevin - 21 LYRA 76.82
3 4718 De Meulemeester Arne - 21 ACHL 87.32
9938 De Ridder Patrick VOSJ DNS
854 Van Cauwenbergh Valeriaan ROBA DNS
4 x 200 meter G-recrea Mixed Time :13:01
Heat:1
1 HAC 4 1:53.74

3090 Leveque Koen -21
697 Schreurs Ruben - 21
759 Jacobs Thomas - 21
3089 Bultiauw David - 21
2 LYRA A 2:05.52
6974 Casteels Bart - 21
2654 Joostens Nick - 21
3177 Verbruggen Hannes - 21
669 VerretJoni-21
3 LYRA B 2:31.48
5859 Verheyden Geert - 21
1263 Digneffe Arne - 81
3171 Fieuws Quinten - 21
2597 Verret Jens - 21
4 LYRA C 2:50.15
1917 Ceulemans Eliese - 21
579 Digneffe Ine - 21
583 Knight Janne - 21
1435 Herremans Jadzia - 21
5 AVGM 2:55.19
9815 Van Erp Carlijn
9824 Van Kuik Jolanda
9810 De Laat Martijn
9826 Verdonk Marianne

Provincie
Antwerpen
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Uitslag MetaLyraLympics

Georganiseerd door AC Lyra vzw
30 september 2017 te Lier

Gesteund door Stad Lier - Prov. Antwerpen - Parantee - VAL

Pagina 7
200 meter AMH V Startblokken Time :13:42
Heat:1 Wind:0.5
1 9874 Stam Ashton AVSS 40.07
2 9867 Adriaansens Kim AVSS 42.22
3 583 Knight Janne - 21 LYRA 42.45
4 1897 LoosEna-21 LYRA 45.00
9841 Jacobs Margriet AVSP DNS
Heat:2 Wind:-0.1
1 3449 De Brauwer Amy -21 HAC 29.44
2 3529 Sneyers Anke - 20 LOOI 31.61
3 1963 Ghyselbrecht Caroline - 2 HAC 33.68
4 1435 Herremans Jadzia - 21 LYRA 36.97
5 1917 Ceulemans Eliese - 21 LYRA 37.31
6 548 Aesseloos Elise - 21 ROBA 43.23
200 meter G-recrea V Time :13:43
Heat:1 Wind:0.2
1 2388 Christiaens Natacha LYRA 44.06
2 9824 Van Kuik Jolanda AVGM 44.64
3 9924 Catoor Eline VOSJ 45.41
4 684 Van den Broeck Sarah - 21 AVZK 45.74
5 3942 Amraoui Sarah LYRA 52.84
200 meter AMH Men Startblokken Time :13:55
Heat:1 Wind:0.7
1 3444 Bekaert Louis- 21 HAC 34.72
2 3039 Gevaert Matthias - 21 HAC 35.39
3 3492 Michaux Adrian - 21 DCLA 35.64
4 3040 Hindryckx Michiel - 21 HAC 36.30
5 5859 Verheyden Geert - 21 LYRA 37.04
Heat:2 Wind:0.5
1 1651 Coussens Morten HAC 29.62
2 3089 Bultiauw David - 21 HAC 32.33
3 3197 Van Camp Sinem - 20 ROBA 34.20
4 6044 Jibran Matin -21 HAC 34.39
5 1800 Ntab Thias-21 DCLA 34.80
©@sportfonds |’ Provincie
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Uitslag MetaLyraLympics
Gesteund door Stad Lier - Prov. Antwerpen - Parantee - VAL
Georganiseerd door AC Lyra vzw

30 september 2017 te Lier

Heat:3  Wind:-0.2
1 759 Jacobs Thomas - 21
697 Schreurs Ruben - 21
9857 Van Den Hout Sven
2491 Grymonpon Bram - 21
3090 Leveque Koen -21

v A W N

200 meter G-recrea Men Time :14:08
Heat:1 Wind:0.3

1 3388 Noelmans Marnix - 21
9872 Harlaar Ronnie
2593 Van Den Bulck Bert - 21
9906 Konings Bart
9823 Van Kuijk Mike

v A W N

Heat:2 Wind:0.7
1 1263 Digneffe Arne - 81
1261 De Keersmaecker Jeroen -
9884 Van Der Plas Wesley
9869 Baan Marijn
4718 De Meulemeester Arne - 21

u b WON

Heat:3 Wind:0.4

1 2809 Garmendia Andy - 21
9997 Van Der Most Richard
2585 Jacobs Kevin - 21
3149 Van Eynde Daan - 21
9806 Janssens Senne
2592 Tobback Ruben - 21

v A W N

800 meter G-recrea Mixed Time :14:55
Heat:1

1 3363 De Loght Kevin -35
583 Knight Janne - 21
3 579 Digneffe Ine - 21
9830 Geraerts Minke
9865 Voerman Lucas
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HAC
HAC
AVSP
ROBA
HAC

LYRA
AVSS
LYRA
LYRA
AVGM

LYRA
LYRA
AVSS
AVSS
ACHL

VOSJ

AVSS
LYRA
LYRA
ACHL
LYRA

AA

LYRA
LYRA
AVSP
AVSP

25.52
26.86
27.76
30.04
31.48

38.40
38.49
39.45
43.71
94.76

33.69
34.32
35.18
36.28
38.53

27.19
32.71
33.04
33.63
37.97

DNS

3:02.65
4:11.16
4:12.42
DNS
DNS

Provincie
Antwerpen




Uitslag MetaLyraLympics

Georganiseerd door AC Lyra vzw
30 september 2017 te Lier

Gesteund door Stad Lier - Prov. Antwerpen - Parantee - VAL

Pagina 9
Heat:2
1 3171 Fieuws Quinten -21 LYRA 3:03.89
2 9970 Vertommen Alfia VOSJ 3:47.30
3 9846 Schnits Kimberly AVSP 3:52.16
4 2805 Pasteels Paul - 21 ROBA 4:12.56
9854 Tiggelman Ronnie AVSP DNS
Heat:3
1 3308 Nullens Ward - 21 DCLA 2:36.16
2 3492 Michaux Adrian - 21 DCLA 3:13.78
3 3039 Gevaert Matthias - 21 HAC 3:13.86
4 1261 De Keersmaecker Jeroen - LYRA 3:30.38
5 5696 Lauwers Mario - 21 ROBA 3:35.47
Heat:4
1 2654 Joostens Nick - 21 LYRA 2:42.84
2 9870 Calle Maarten AVSS 2:45.62
3 9826 Verdonk Marianne AVGM 2:48.74
4 3089 Bultiauw David - 21 HAC 2:55.96
5 4550 Kerkhofs Petra - 21 ROBA 3:13.05
1500 meter G-recrea Mixed Time :15:26
Heat:1
1 3041 Leniere Benjamin -20 HAC 5:17.65
2 2597 Verretlens-21 LYRA 5:56.26
3 9838 Graumans Sander AVSP 6:26.43
4 4550 Kerkhofs Petra - 21 ROBA 6:30.52
5 3177 Verbruggen Hannes - 21 LYRA 6:38.84
6 9847 Sweep Lieke AVSP 7:33.96
9839 Hoefmans Justin AVSP DNS
Heat:2
1 9997 Van Der Most Richard AVSS 6:32.44
2 3367 Serneels Tom -21 AA 7:10.66
3 1917 Ceulemans Eliese - 21 LYRA 7:42.92
4 5696 Lauwers Mario -21 ROBA 7:47.64
5 3365 De Bie Gert-38 AA 7:49.68
6 9970 Vertommen Alfia VOSJ 7:50.75
7 684 Van den Broeck Sarah - 21 AVZK 8:30.78
©sportfonds [ Provincie
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Uitslag MetaLyraLympics
Gesteund door Stad Lier - Prov. Antwerpen - Parantee - VAL
Georganiseerd door AC Lyra vzw

30 september 2017 te Lier

Pagina 10

8 2388
9 1888
10 666

Christiaens Natacha
Chauvaux Joke - 21
De Becker Daan - 36

4 x 100 meter G-recrea Mixed Time :16:26

Heat:1

7665
5566
1116
2366

2428
6048

684
3755

3548
3388
8965
9912

1892
1894
1893

579

Heat:2

9960
9957
9945
9940

5859
2593
1261

666
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Michielsen Jeff - 81
Marivoet Michael - 81
Goyvaerts Jasper - 81
Somers Jaro

Beullens Wesley - 21
Busschodts Rene

Van den Broeck Sarah - 21
Peeters Nadine - 21

Hellemans Amar
Noelmans Marnix - 21
Ceulemans Jarne - 81
Van Herck Thomas

Follens Sanne - 21
Gyselaers Nele - 21
Gijsbrechts Hilke - 35
Digneffe Ine - 21

Vangindertaelen Andy
Van Mulder Petra

Van Impe Jozef
Deschuytter Bert

Verheyden Geert - 21
Van Den Bulck Bert - 21
De Keersmaecker Jeroen -
De Becker Daan - 36

stad Lier

8:51.75
9:42.85
10:20.48
89.97
98.73

1:41.06

1:42.27

69.61

87.15

Provincie
Antwerpen




Uitslag MetaLyraLympics

Georganiseerd door AC Lyra vzw
30 september 2017 te Lier
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Gesteund door Stad Lier - Prov. Antwerpen - Parantee - VAL

2388
3942

657
1888

9823
9815
9810
9826

Heat:3

2805
5696

548
4550

7639
3492
3308
1800

1917

583
1897
1435

9867
9846
9847
9830
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Christiaens Natacha
Amraoui Sarah
Janssens Joke
Chauvaux Joke - 21

Van Kuijk Mike
Van Erp Carlijn
De Laat Martijn
Verdonk Marianne

Pasteels Paul - 21

Lauwers Mario - 21
Aesseloos Elise - 21
Kerkhofs Petra - 21

Muzang Emmanuel - 21*
Michaux Adrian - 21
Nullens Ward - 21

Ntab Thias - 21

Ceulemans Eliese - 21
Knight Janne - 21
Loos Ena - 21
Herremans Jadzia - 21

Adriaansens Kim
Schnits Kimberly
Sweep Lieke
Geraerts Minke

stad Lier

LYRA F

AVGM

ROBA 2

ROBA/DCLA

DCLA
DCLA
DCLA
LYRAD

AVSP/AVSS
1

1:45.80

1:51.96

69.51

69.68

76.86

83.99

Provincie
Antwerpen




Uitslag MetaLyraLympics
Gesteund door Stad Lier - Prov. Antwerpen - Parantee - VAL
Georganiseerd door AC Lyra vzw
30 september 2017 te Lier

Pagina 12
Heat:4
AVSP/AVSS

1 2 66.18
9884 Van Der Plas Wesley
9843 Leeuwen Lars
9838 Graumans Sander
9857 Van Den Hout Sven

2 HAC3 66.59
6044 Jibran Matin - 21
1651 Coussens Morten
3444 Bekaert Louis- 21
2876 Pottiez Pieter - 21

3 HAC 2 70.57
9887 De Brouwer Kiani

850 Cuypers Jonathan - 21

3040 Hindryckx Michiel - 21
3039 Gevaert Matthias - 21

4 AA 73.01
3367 Serneels Tom - 21 AA
3365 De Bie Gert - 38 AA
3363 De Loght Kevin -35 AA
9804 Vervecken Bjorn AA

Heat:5
1 ROBA 1 57.12

3197 Van Camp Sinem - 20
854 Van Cauwenbergh Valeriaan
2491 Grymonpon Bram - 21
634 Grymonpon Ward - 21
2 LYRA A 57.32
3177 Verbruggen Hannes - 21
6974 Casteels Bart - 21
2654 Joostens Nick - 21
2592 Tobback Ruben - 21
3 LYRA B 64.97
3149 Van Eynde Daan - 21
2585 Jacobs Kevin - 21
1263 Digneffe Arne - 81
2597 Verret Jens - 21

Provincie
Antwerpen
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Uitslag MetaLyraLympics
Gesteund door Stad Lier - Prov. Antwerpen - Parantee - VAL
Georganiseerd door AC Lyra vzw
30 september 2017 te Lier
Pagina 13

4 HAC 1 65.62
1964 Reuse Kaat - 21
3449 De Brauwer Amy - 21
1963 Ghyselbrecht Caroline - 2
9893 Verleene Kayleigh
5 ACHL 67.04
9806 Janssens Senne
9800 Janssens Dave
9981 Smets Leo
4718 De Meulemeester Arne - 21

kogelstoten Men Group A Time :11:22

Heat:1

1 2491 Grymonpon Bram -21 ROBA 8.09 4 Kg
2 3367 Serneels Tom -21 AA 798 7.26Kg
3 813 Cornelli - 81 Stijn ROBA 7.26 5Kg
4 2654 Joostens Nick - 21 LYRA 6.70 7.26Kg
5 6974 Casteels Bart-21 LYRA 6.56 7.26Kg
6 9906 Konings Bart LYRA 6.28 4 Kg
7 669 VerretJoni-21 LYRA 6.05 6 Kg
8 2585 Jacobs Kevin -21 LYRA 5.56 7.26Kg
9 5696 Lauwers Mario -21 ROBA 5.51 4 Kg
10 3177 Verbruggen Hannes - 21 LYRA 5.49 5Kg
11 2597 VerretlJens-21 LYRA 452 7.26Kg
12 2593 Van Den Bulck Bert - 21 LYRA 398 7.26Kg
13 5859 Verheyden Geert - 21 LYRA 3.60 7.26Kg

9947 Van Montagu Patryk VOS) NM

9901 Dignef Johan LYRA NM

verspringen V Group A Time :11:14

Heat:1
1 3449 De Brauwer Amy -21 HAC 3.73 0.9
2 9826 Verdonk Marianne AVGM 3.67 -0.6
3 1963 Ghyselbrecht Caroline - 2 HAC 3.43 1.0
4 9847 Sweep Lieke AVSP 3.40 0.3
5 9867 Adriaansens Kim AVSS 2.77 -0.2
6 1964 Reuse Kaat-21 HAC 2.46 0.4
7 9893 Verleene Kayleigh HAC 2.38 -0.3
8 1558 Van Tichelen Eftichia - 2 BVAC 1.91 0.1
9 1559 Lenders Caroline - 21 BVAC 1.88 0.3

Provincie
Antwerpen
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Uitslag MetaLyraLympics
Gesteund door Stad Lier - Prov. Antwerpen - Parantee - VAL
Georganiseerd door AC Lyra vzw
30 september 2017 te Lier

Pagina 14
10 684 Van den Broeck Sarah - 21 AVZK 1.86 0.1
11 9830 Geraerts Minke AVSP 1.85 0.5
12 9824 Van Kuik Jolanda AVGM 1.70 0.5
13 9815 Van Erp Carlijn AVGM 1.54 -0.2
9841 Jacobs Margriet AVSP NM 0.0
softbalwerpen V Group A Time :11:17
Heat:1
1 1435 Herremans Jadzia - 21 LYRA 20.72
2 1917 Ceulemans Eliese - 21 LYRA 15.44
3 1892 Follens Sanne - 21 LYRA 10.67
4 1897 LoosEna-21 LYRA 8.36
5 657 Janssens Joke LYRA 7.81
6 1894 Gyselaers Nele - 21 LYRA 7.36
7 1888 ChauvauxJoke - 21 LYRA 6.28
8 3942 Amraoui Sarah LYRA 5.46
verspringen Men Group A Time :11:46
Heat:1
1 3197 Van Camp Sinem - 20 ROBA 3.21 0.5
2 9806 Janssens Senne ACHL 2.84 0.0
3 7639 Muzang Emmanuel - 21* ROBA 2.68 0.0
4 4718 De Meulemeester Arne - 21 ACHL 2.36 0.9
5 2366 SomersJaro LYRA 2.09 0.0
6 3492 Michaux Adrian - 21 DCLA 2.01 0.9
7 1116 Goyvaerts Jasper - 81 LYRA 1.84 0.0
8 7665 Michielsen Jeff - 81 LYRA 1.75 0.0
9 5566 Marivoet Michael - 81 LYRA 1.68 0.0
10 8965 CeulemansJarne - 81 LYRA 1.67 0.0
11 3548 Hellemans Amar LYRA 1.25 0.0
12 9912 Van Herck Thomas LYRA 1.12 0.0
1266 Rocher Noah - 21 LYRA NM 0.0
1286 Boudellaha Zaid - 21 BVAC NM 0.0
softbalwerpen V Group B Time :11:34
Heat:1
1 1898 Luyten Nathalie - 21 LYRA 15.50
2 2388 Christiaens Natacha LYRA 11.07
3 1893 Gijsbrechts Hilke - 35 LYRA 9.72
4 9943 Terrijn Martine VOSJ 9.39

Provincie
Antwerpen

©sportfonds [

www.gsportfonds.be stad Liel'




Uitslag MetaLyraLympics
Gesteund door Stad Lier - Prov. Antwerpen - Parantee - VAL
Georganiseerd door AC Lyra vzw
30 september 2017 te Lier

Pagina 15
5 579 Digneffe Ine - 21 LYRA 6.44
6 9939 De Vogelaer Carinne VOSJ 6.24
7 3755 Peeters Nadine - 21 AVZK 5.75
9919 Berckmans Maria VOSJ NM
1917 Ceulemans Eliese - 21 LYRA NM
verspringen V Group B Time :12:29
Heat:1
1 1917 Ceulemans Eliese - 21 LYRA 2.84 0.2
2 1435 Herremans Jadzia - 21 LYRA 2.65 0.8
3 583 Knight Janne - 21 LYRA 2.56 0.6
4 548 Aesseloos Elise - 21 ROBA 2.05 0.8
5 1897 LoosEna-21 LYRA 1.92 1.1
6 9957 Van Mulder Petra VOSJ 1.90 0.8
7 4424 De Cnodder Lizzy LYRA 1.88 0.6
8 579 Digneffe Ine - 21 LYRA 1.80 0.5
9 2388 Christiaens Natacha LYRA 1.74 0.4
9 9970 Vertommen Alfia VOSJ 1.74 1.4
11 1894 Gyselaers Nele - 21 LYRA 1.58 0.5
12 1892 Follens Sanne - 21 LYRA 1.53 2.0
13 1888 ChauvauxJoke -21 LYRA 1.45 0.5
14 657 Janssens Joke LYRA 1.17 1.6
15 3942 Amraoui Sarah LYRA 1.03 2.0
9902 Hulsmans Monia LYRA NM 0.0
minispeerwerpen Men Group A Time :12:25
Heat:1
1 3089 Bultiauw David - 21 HAC 15.84
2 9870 Calle Maarten AVSS 11.42
3 2805 Pasteels Paul - 21 ROBA 9.87
4 3149 Van Eynde Daan-21 LYRA 9.45
5 1116 Goyvaerts Jasper - 81 LYRA 7.05
6 7665 Michielsen Jeff - 81 LYRA 6.92
7 3171 Fieuws Quinten - 21 LYRA 6.76
8 8965 CeulemansJarne-81 LYRA 6.27
9 2366 Somers Jaro LYRA 5.30
10 9886 VissersJamie AVSS 5.21
11 5566 Marivoet Michael - 81 LYRA 4.29
12 1261 De Keersmaecker Jeroen - LYRA 3.80
13 3388 Noelmans Marnix - 21 LYRA 3.42

Provincie
Antwerpen

©sportfonds [

www.gsportfonds.be stad Liel'




Uitslag MetaLyraLympics

30 september 2017 te Lier

Pagina 16

Gesteund door Stad Lier - Prov. Antwerpen - Parantee - VAL
Georganiseerd door AC Lyra vzw

14 3548
15 666
16 9912

1266

Hellemans Amar

De Becker Daan - 36
Van Herck Thomas
Rocher Noah - 21

verspringen zonder aanloop Men Time :12:58

Heat:1
2366
9995
9993
7665
5566
8965
9996
3548
1116
9912
666
3388
1266
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Somers Jaro

Filali Aouar Nadir
Mellaerts Liam
Michielsen Jeff - 81
Marivoet Michael - 81
Ceulemans Jarne - 81
Cooremans Alec
Hellemans Amar
Goyvaerts Jasper - 81
Van Herck Thomas
De Becker Daan - 36
Noelmans Marnix - 21
Rocher Noah - 21

softbalwerpen Men Group A Time :13:12

Heat:1

759

634

813
3041
9806
9968
9887
2876
3039
7639
9947
1710
9865
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Jacobs Thomas - 21
Grymonpon Ward - 21
Cornelli - 81 Stijn
Leniere Benjamin - 20
Janssens Senne
Verbist Vincent

De Brouwer Kiani
Pottiez Pieter - 21
Gevaert Matthias - 21
Muzang Emmanuel - 21*
Van Montagu Patryk
Stas Lorenzo - 21
Voerman Lucas

stad Lier

LYRA
LYRA
LYRA
LYRA

LYRA
BADB
BADB
LYRA
LYRA
LYRA
BADB
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA

HAC
ROBA
ROBA
HAC
ACHL
VOSJ
HAC
HAC
HAC
ROBA
VOSJ
HAC
AVSP

3.25
3.02
2.97

NM

1.37
1.26
1.10
1.09
1.06
1.02
0.95
0.87
0.85
0.69
0.54
0.33

NM

38.78
38.20
24.84
23.95
18.68
17.74
15.03
12.80
10.98
10.49

NM

NM

NM
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kogelstoten Men Group B Time :16:00
Heat:1
1 9994 Valenbergh Benny BADB 8.89 4 Kg
2 9947 Van Montagu Patryk VOSJ 7.88 4 Kg
3 850 Cuypers Jonathan -21 HAC 7.40 6 Kg
4 4718 De Meulemeester Arne - 21 ACHL 6.33 3 Kg
5 9960 Vangindertaelen Andy VOSs) 6.02 4 Kg
5 9936 ClerensJos VOSJ 6.02 4 Kg
7 9869 Baan Marijn AVSS 5.97 5Kg
8 697 Schreurs Ruben - 21 HAC 5.84 6 Kg
9 2428 Beullens Wesley - 21 AVZK 5.10 4 Kg
10 9872 Harlaar Ronnie AVSS 5.06 7.26Kg
11 9884 Van Der Plas Wesley AVSS 3.62 7.26Kg
2592 Tobback Ruben - 21 LYRA NM  7.26Kg
1286 Boudellaha Zaid - 21 BVAC NM
9839 Hoefmans Justin AVSP NM
9938 De Ridder Patrick VOSJ NM
verspringen Men Group B Time :14:04
Heat:1
1 634 Grymonpon Ward - 21 ROBA 4.23 -0.1
2 2809 Garmendia Andy -21 VOs) 3.83 0.2
3 9994 Valenbergh Benny BADB 3.72 0.5
4 9838 Graumans Sander AVSP 3.51 04
5 9945 Van Impe Jozef VOSJ 3.44 0.1
6 9947 Van Montagu Patryk VOSJ 3.32 -0.1
7 9968 Verbist Vincent VOS) 3.12 -0.4
8 854 Van Cauwenbergh Valeriaan ROBA 2.64 0.7
9 9940 Deschuytter Bert VOSJ 2.43 0.3
10 9936 Clerens Jos VOSJ 2.35 0.5
11 2428 Beullens Wesley - 21 AVZK 2.26 0.1
9937 De Doncker Fried VOSJ NM 0.0
2903 Dolfyn Jef - 21 AVZK NM 0.0
9839 Hoefmans Justin AVSP NM 0.0
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verspringen Men Group C Time :14:42
Heat:1
1 6974 Casteels Bart-21 LYRA 4.28 0.7
2 2654 Joostens Nick - 21 LYRA 4.20 0.4
3 3177 Verbruggen Hannes - 21 LYRA 3.99 0.5
4 2592 Tobback Ruben-21 LYRA 3.81 0.0
5 2585 Jacobs Kevin - 21 LYRA 3.75 -0.4
6 1263 Digneffe Arne - 81 LYRA 3.16 1.1
7 3149 VanEynde Daan - 21 LYRA 3.00 0.7
8 2593 Van Den Bulck Bert - 21 LYRA 2.57 0.3
9 1261 De Keersmaecker Jeroen - LYRA 2.53 0.8
10 1800 Ntab Thias-21 DCLA 2.52 0.0
11 5859 Verheyden Geert - 21 LYRA 2.46 -0.1
12 3171 Fieuws Quinten - 21 LYRA 2.27 0.2
669 VerretJoni-21 LYRA NM 0.0
2597 Verret Jens - 21 LYRA NM 0.0
kogelstoten V Group A Time :14:27
Heat:1
1 3529 Sneyers Anke - 20 LOOI 5.94 3Kg
2 4550 Kerkhofs Petra - 21 ROBA 5.91 4 Kg
3 3469 Van Hecke Natascha - 21 DEIN 5.36 4 Kg
4 1893 Gijsbrechts Hilke - 35 LYRA 4.69 3Kg
5 2388 Christiaens Natacha LYRA 4.48 4Kg
6 1559 Lenders Caroline - 21 BVAC 4.21 3Kg
7 1558 Van Tichelen Eftichia - 2 BVAC 3.85 3Kg
8 1892 Follens Sanne - 21 LYRA 3.71 4 Kg
9902 Hulsmans Monia LYRA NM
verspringen Men Group D Time :15:22
Heat:1
1 697 Schreurs Ruben - 21 HAC 4.92 0.4
2 9857 Van Den Hout Sven AVSP 4.66 1.1
3 1651 Coussens Morten HAC 4.11 0.7
4 9810 De Laat Martijn AVGM 4.00 -0.3
5 3090 Leveque Koen-21 HAC 3.79 0.9
6 9843 Leeuwen Lars AVSP 3.03 0.4
7 6044 Jibran Matin - 21 HAC 2.98 0.6
8 2876 Pottiez Pieter-21 HAC 2.40 1.1
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9 3444 Bekaert Louis- 21 HAC 2.23 1.7
10 9887 De Brouwer Kiani HAC 2.16 2.0
11 3040 Hindryckx Michiel - 21 HAC 1.75 1.0
12 9823 Van Kuijk Mike AVGM 1.20 -0.6
850 Cuypers Jonathan -21 HAC NM 0.0
9854 Tiggelman Ronnie AVSP NM 0.0
1710 Stas Lorenzo - 21 HAC NM 0.0
minispeerwerpen V Time :15:18
Heat:1
1 3469 Van Hecke Natascha - 21 DEIN 16.37
2 1898 Luyten Nathalie - 21 LYRA 11.38
3 583 Knight Janne - 21 LYRA 10.64
4 1892 Follens Sanne - 21 LYRA 7.94
5 1893 Gijsbrechts Hilke - 35 LYRA 7.49
6 9924 Catoor Eline VOSJ 7.04
7 579 Digneffe Ine - 21 LYRA 5.51
8 657 Janssens Joke LYRA 5.45
9 1888 ChauvauxJoke - 21 LYRA 4.26
10 3942 Amraoui Sarah LYRA 4.03
3755 Peeters Nadine - 21 AVZK NM
kogelstoten V Group B Time :15:26
Heat:1
1 9846 Schnits Kimberly AVSP 5.70 3Kg
2 9893 Verleene Kayleigh HAC 5.44 4 Kg
3 9830 Geraerts Minke AVSP 4.59 4Kg
4 1964 Reuse Kaat-21 HAC 4.05 4 Kg
5 9874 Stam Ashton AVSS 3.87 4Kg
6 9815 Van Erp Carlijn AVGM 2.95 3Kg
3469 Van Hecke Natascha - 21 DEIN NM
verspringen zonder aanloop V Time :15:43
Heat:1
1 9943 Terrijn Martine VOS)J 0.93
2 1893 Gijsbrechts Hilke - 35 LYRA 0.92
3 3755 Peeters Nadine - 21 AVZK 0.72
4 1888 Chauvaux Joke - 21 LYRA 0.66
5 9939 De Vogelaer Carinne VOSJ 0.52
9970 Vertommen Alfia VOSJ NM
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9919 Berckmans Maria VOSJ NM
9998 Van Herck Elise LYRA NM
softbalwerpen Men Group B Time :15:59
Heat:1

1 9993 Mellaerts Liam BADB 19.17
2 3149 Van Eynde Daan - 21 LYRA 17.21
3 2593 Van Den Bulck Bert - 21 LYRA 16.72
4 1263 Digneffe Arne - 81 LYRA 16.22
5 5859 Verheyden Geert -21 LYRA 15.28
6 7665 Michielsen Jeff - 81 LYRA 10.30
7 1261 De Keersmaecker Jeroen - LYRA 8.27
8 2366 SomersJaro LYRA 8.09
9 1116 Goyvaerts Jasper - 81 LYRA 7.96
10 9996 Cooremans Alec BADB 7.12
11 8965 Ceulemans Jarne - 81 LYRA 6.98
12 5566 Marivoet Michael - 81 LYRA 4,93
13 666 De Becker Daan - 36 LYRA 4.87
14 3548 Hellemans Amar LYRA 4.83
15 3388 Noelmans Marnix - 21 LYRA 4.39
9912 Van Herck Thomas LYRA NM
1266 Rocher Noah - 21 LYRA NM

3171 Fieuws Quinten - 21 LYRA NM
9995 Filali Aouar Nadir BADB NM

Provincie
Antwerpen

©sportfonds [

www.gsportfonds.be stad Lier




